
Zarządzenie nr 70/2009 
Wójta Gminy Kołaczkowo 

Z dnia 06.03.2009 r. 

 

W sprawie: powołania Zespołu Roboczego do przygotowania i prowadzenia inwestycji: 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami, przepompowniami sieciowymi, 
zasilaniem energetycznym w m. Borzykowo, Grabowo Królewskie, Kołaczkowo oraz 
rozbudowa sieci wodociągowej w m. Szamarzewo i Bieganowo. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.01.142.1591 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Postanawia się powołać Zespół Roboczy w następującym składzie: 

 

Pera Jakub - przewodniczący 

Michniewska Urszula - członek 

Orakowska Ilona - członek 

Stawski Dariusz - członek 

Zgoliński Jarosław - członek 

 

§2 

Zadaniem Zespołu Roboczego jest przygotowanie i prowadzenie inwestycji: Rozbudowa sieci  
kanalizacji sanitarnej z przyłączami, przepompowniami sieciowymi, zasilaniem 
energetycznym w m. Borzykowo, Grabowo Królewskie, Kołaczkowo oraz rozbudowa sieci 
wodociągowej w m. Szamarzewo i Bieganowo 

 

§3 

Wykonanie powierza się Sekretarzowi Gminy Kołaczkowo. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


